Rozkład zajęć BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE, rok 1 (studia stacjonarne) 1-ego stopnia – opiekun: dr Jakub Purchla 
(UWAGA: GRUPY LABORATORYJNE L1-L8 stanowią połowy grup A1-A4; tj. A1: L1+L2, A2: L3+L4, A3: L5+L6, A4: L7+L8) 
	

GRUPA
	

Dzień
	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	A1

	PONIEDZIAŁEK
STACJONARNE
	
	
	Podstawy prawoznawstwa
Prof. J. Jastrzębski
Od 7 X co 2 tyg.
s. 308N
	
	
	
	
	




Bezpieczeństwo 
Społeczne
dr. Ż. Osikowicz

od 7 X co 2 tyg.
GRUPA F3

od 28 X co 2 tyg. 
GRUPA F4

UWAGA: ZAJĘCIA
ZDALNE!!!
	
	
	
	

	A2
	
	
	
	
	
	Podstawy prawoznawstwa
Prof. J. Jastrzębski
Od 7 X co 2 tyg.
s. 308N
	
	
	
	
	
	
	

	A3
	
	
	
	Podstawy prawoznawstwa
prof. J. Jastrzębski
Od 14 X co 2 tyg.
s. 308N
	Technologie informacyjne
dr P. Motylińska
L6 od 14X co 2 tyg.
s. 324
	
	
	
	
	
	
	

	A4
	
	
	
	Technologie informacyjne
dr P. Motylińska
L8 od 14 X co 2 tyg.
s. 324

	Podstawy prawoznawstwa
Prof. J. Jastrzębski
Od 14 X co 2 tyg.
s. 308N
	
	
	
	
	
	
	




	

Dzień
	Godziny zajęć

	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	WTOREK
ZDALNE
	
	
	





Geografia polityczna i ekonomiczna
dr P. Swoboda
od 8 X co tydz.
	
	
	






Bezpieczeństwo 
Społeczne
dr. Ż. Osikowicz
od 8 X co 2 tyg.

	

Współczesne stosunki międzynarodowe
prof. O. Wasiuta
od 8 X co 2 tyg.
	





Wstęp do bezpieczeństwa państwa 
prof. S. Wasiuta
od 8 X co tydz. 
	



Planowanie przestrzenne narzędziem dla bezpieczeństwa regionu
dr inż. K. Baron
od 8 X co tydz.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

Bezpieczeństwo państwa w historii myśli politycznej
prof. R. Kochnowski
od 15 X co 2 tyg.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	

GRUPA
	

Dzień
	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	A1
	ŚRODA
STACJONARNE
	
	
	Współczesne stosunki międzynarodowe
prof. O. Wasiuta
od 9 X co tydz.
s. 201N
	
	Wstęp do bezpieczeństwa państwa
dr T. Wójtowicz
od 2 X co tydz.
[bookmark: _GoBack]s. 306
	
	
	
	
	
	

	A2
	
	
	
	
	Współczesne stosunki międzynarodowe
prof. O. Wasiuta
od 9 X co tydz.
s. 201N
	
	
	Wstęp do bezpieczeństwa państwa
dr T. Wójtowicz
od 2 X co tydz.
s. 301N
	
	
	
	

	A3
	
	
	
	Współczesne stosunki międzynarodowe
dr A. Kochnowska
od 9 X co tydz.
s. 308N
	
	
	
	
	
	
	Wstęp do bezpieczeństwa państwa
dr T. Wójtowicz
od 2 X co tydz.
s. 301N
	
	

	A4
	
	
	
	
	
	Współczesne stosunki międzynarodowe
dr A. Kochnowska
od 9 X co tydz.
s. 308N
	
	
	
	
	
	
	Wstęp do bezpieczeństwa państwa
dr T. Wójtowicz
od 2 X co tydz.
s. 301N





	

GRUPA
	

Dzień
	Godziny zajęć




	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.15-19.45

	
	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.15-19.00
	19.00-19.45

	A1
	CZWARTEK
STACJONARNE
	
	
	



Bezpieczeństwo państwa w historii myśli politycznej
prof. R. Kochnowski

od 3 X co 2 tyg.
GRUPA F1
s. 301N

od 10 X co 2 tyg. GRUPA F2
s. 301N
	
	
	Geografia polityczna i ekonomiczna
dr P. Swoboda
od 3 X co 2 tyg. 
s. 310N
Technologie informacyjne 
dr E. Musiał 
L1 od 10X co 2 tyg.
s. 324
	Nauka o państwie i polityce
dr A. Jach-Chrząszcz
od 3 X co 2 tyg.
s. 405N
Technologie informacyjne 
dr E. Musiał 
L2 od 10X co 2 tyg.
s. 324
	
	
	
	

	A2
	
	Geografia polityczna i ekonomiczna
dr P. Swoboda
od 3 X co 2 tyg.
s. 310N

	
	
	
	Nauka o państwie i polityce
dr A. Jach-Chrząszcz
od 3 X co 2 tyg.
s. 405N
	
	
	Technologie informacyjne
 dr E. Musiał 
L3 od 10X co 2 tyg.
s. 324
	Technologie informacyjne 
dr E. Musiał 
L4 od 10X co 2 tyg.
s. 324

	A3
	
	
	
	
	
	
	Geografia polityczna i ekonomiczna
dr P. Swoboda
od 10X co 2 tyg.
s. 310N
Technologie informacyjne 
dr P. Motylińska 
L5 od 3X co 2 tyg.
s. 324
	Nauka o państwie i polityce
dr A. Jach-Chrząszcz
od 10 X co 2 tyg.
s. 405N

	
	
	
	

	A4
	
	Geografia polityczna i ekonomiczna
dr P. Swoboda
od 10 X co 2 tyg.
s. 310N

	
	
	
	Nauka o państwie i polityce
dr A. Jach-Chrząszcz
od 10 X co 2 tyg.
s. 405N
	Technologie informacyjne 
dr P. Motylińska 
L7 od 3X co 2 tyg.
s. 324
	
	
	
	

	DZIEŃ
	Godziny zajęć

	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	8.00-8.45
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	PIĄTEK
ZDALNE
	






System 
bezpieczeństwa
lokalnego
prof. R. Kasprzycki
od 4 X co tydz.

	






Podstawy prawoznawstwa
Prof. J. Jastrzębski
od 4 X co 2 tyg.
	






Psychologiczne aspekty
bezpieczeństwa
dr D. Hybś
od 4 X co 2 tyg.
	






Nauka 
o państwie 
i polityce
dr E. Sadowska- Wieciech
od 4 X co tydz. 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



